

RFC emisor: OAAA731228CG9
Nombre emisor: ADRIAN ORDAZ ARRIAGA
RFC receptor: IHE920518J25
Nombre receptor: INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION
Código postal del receptor: 42080
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobantes:
Régimen fiscal:
Exportación:

42020 2025-01-21 15:18:52

Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto de impuesto		
40183109		25.00	H87	Pieza	3.00	75.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR HEMBRA 1/2" DE CPVC MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	75.00	Tasa	16.00%	12.00
25173704		25.00	H87	Pieza	4.00	100.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR HEMBRA 3/4" DE CPVC MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
40183109		25.00	H87	Pieza	2.00	50.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR MACHO 1/2" DE CPVC MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
40183109		25.00	H87	Pieza	3.00	75.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR MACHO 3/4" DE CPVC MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	75.00	Tasa	16.00%	12.00
40183109		23.00	H87	Pieza	93.00	2,050.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR PPR 1" HEMBRA CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	2,050.00	Tasa	16.00%	328.00
40141719		20.00	H87	Pieza	44.00	2,880.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR PPR 1" MACHO CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	2,880.00	Tasa	16.00%	460.80
40150199		10.00	H87	Pieza	36.00	360.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR PPR 1/2" HEMBRA CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.00%	57.60
40141719		10.00	H87	Pieza	32.00	320.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR PPR 1/2" MACHO CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	320.00	Tasa	16.00%	51.20
40141719		10.00	H87	Pieza	35.00	350.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR PPR 3/4" HEMBRA CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
40141719		10.00	H87	Pieza	41.00	410.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ADAPTADOR PPR 3/4" MACHO CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	410.00	Tasa	16.00%	65.60
31182106		5.00	XEC	Bolsa de plástico	140.00	700.00		Si objeto de impuesto.		

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO: FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS UTILIZADOS POR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS PARA REPARACIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS EN BENEFICIO DE LA GESTIÓN EDUCATIVA DEL ESTADO.

Nº. DE PROCEDIMIENTO: LIC. PUB. NAL. Nº. IHE-CGAYF-N60-2024 ANEXO 1-B

FOLIO FISCAL

CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/162/2024

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized, cursive letters, likely representing the initials 'G-A'.

NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO

RFC emisor:

OAAA731228CG9

Folio fiscal:

911262E0-0733-4717-B2C7-20F052F73428

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Documento	Objeto de impuesto
Descripción	ANCLA DE EXPANSION AUTORSICABLE DE 8 X 1 1/4" COLOR BLANCO SM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	700.00	Tasa 16.00% 112.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
20122503		15.00	H87	Pieza	53.00	795.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CÉSPOL FLEXIBLE P/LAVABO CON CONTRA POLIPROPILENO 1-1/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	795.00	Tasa 16.00% 127.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
01010101		15.00	H87	Pieza	4.00	60.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CHUPON DE GOMA DE 1 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa 16.00% 9.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31201501		40.00	H87	Pieza	75.00	3,000.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA SELLA ROSCAS 3/4" X 13 M DE LARGO USO GENERAL MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	3,000.00	Tasa 16.00% 480.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40183101		25.00	H87	Pieza	2.00	50.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 45 DE CPVC DE 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa 16.00% 8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		20.00	H87	Pieza	3.00	60.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 45 DE CPVC DE 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa 16.00% 9.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	21.00	210.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 45 DE PPR DE 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa 16.00% 33.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	9.50	95.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 45 DE PPR DE 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	95.00	Tasa 16.00% 15.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40183101		10.00	H87	Pieza	15.00	150.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 45 DE PPR DE 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa 16.00% 24.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		20.00	H87	Pieza	28.50	570.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 45 DE PVC DE 4" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	570.00	Tasa 16.00% 91.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		20.00	H87	Pieza	12.50	250.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 45 DE PVC SANITARIO DE 2" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa 16.00% 40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		15.00	H87	Pieza	6.00	90.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 DE CPVC DE 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa 16.00% 14.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		15.00	H87	Pieza	1.50	22.50		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 DE CPVC DE 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	22.50	Tasa 16.00% 3.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO: FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS UTILIZADOS POR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS PARA REPARACIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS EN BENEFICIO DE LA GESTIÓN EDUCATIVA DEL ESTADO.

Nº. DE PROCEDIMIENTO: LIC. PUB. NAL. Nº. IHE-CGAYF-N60-2024 ANEXO 1-B

FOLIO FISCAL

CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/162/2024

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized, overlapping loops and lines, likely representing the initials or name of the official.

NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO

RFC emisor:

OAAA731228CG9

Folio fiscal

911262E0-0733-4717-B2C7-20F052F73428

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
40183101		15.00	H87	Pieza	3.00	45.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 DE CPVC DE 3/4 MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	45.00	Tasa 16.00% 7.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	19.50	195.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 DE PPR DE 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	195.00	Tasa 16.00% 31.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	5.00	50.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 DE PPR DE 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa 16.00% 8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	8.00	80.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 DE PPR DE 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa 16.00% 12.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	31.00	310.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 DE PVC DE 4" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	310.00	Tasa 16.00% 49.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	25.00	250.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 DE PVC SANITARIO DE 2" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa 16.00% 40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40183101		10.00	H87	Pieza	49.00	490.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 PPR DE 1/2" HEMBRA CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	490.00	Tasa 16.00% 78.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	75.00	750.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 PPR DE 1/2" MACHO CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa 16.00% 120.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	82.00	820.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 PPR DE 3/4" HEMBRA CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	820.00	Tasa 16.00% 131.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141751		10.00	H87	Pieza	100.00	1,000.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 90 PPR DE 3/4" MACHO CON INSERTO METALICO MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa 16.00% 160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112729		15.00	H87	Pieza	5.00	75.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE CPVC ROSCA EXTERIOR 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	75.00	Tasa 16.00% 12.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112729		15.00	H87	Pieza	2.00	30.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE CPVC ROSCA EXTERIOR 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	30.00	Tasa 16.00% 4.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112729		15.00	H87	Pieza	6.00	90.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE CPVC ROSCA INTERIOR 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa 16.00% 14.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Este documento es una representación impresa de un CFDI

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO: FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS UTILIZADOS POR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS PARA REPARACIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS EN BENEFICIO DE LA GESTIÓN EDUCATIVA DEL ESTADO.

No. DE PROCEDIMIENTO: LIC. PUB. NAL No. IHE-CGayF-N60-2024 ANEXO 1-B

FOLIO FISCAL

CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/162/2024



NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO

RFC emisor:

OAAA731228CG9

Folio fiscal:

911262E0-0733-4717-B2C7-20F052F73428

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto de impuesto
27112729		15.00	H87	Pieza	2.00	30.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE CPVC ROSCA INTERIOR 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	30.00	Tasa 16.00% 4.80
27112729		15.00	H87	Pieza	3.00	45.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE CPVC ROSCA INTERIOR 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	45.00	Tasa 16.00% 7.20
27112729		10.00	H87	Pieza	89.00	890.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE PPR ROSCA EXTERIOR 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	890.00	Tasa 16.00% 142.40
27112729		10.00	H87	Pieza	27.00	270.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE PPR ROSCA EXTERIOR 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	270.00	Tasa 16.00% 43.20
40172600		10.00	H87	Pieza	35.00	350.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE PPR ROSCA EXTERIOR 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	350.00	Tasa 16.00% 56.00
27112729		10.00	H87	Pieza	88.00	880.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE PPR ROSCA INTERIOR 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	880.00	Tasa 16.00% 140.80
27112729		10.00	H87	Pieza	22.00	220.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE PPR ROSCA INTERIOR 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	220.00	Tasa 16.00% 35.20
27112729		10.00	H87	Pieza	300.00	300.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE PPR ROSCA INTERIOR 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	300.00	Tasa 16.00% 48.00
40172006		5.00	H87	Pieza	49.00	245.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLA DE COMPRESION CPV DE 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	245.00	Tasa 16.00% 39.20
40172006		5.00	H87	Pieza	60.00	300.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLA DE COMPRESION CPVC DE 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	300.00	Tasa 16.00% 48.00
40172609		15.00	H87	Pieza	5.00	75.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLA DE CPVC DE 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	75.00	Tasa 16.00% 12.00
40172609		15.00	H87	Pieza	1.00	15.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLA DE CPVC DE 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	15.00	Tasa 16.00% 2.40
40172609		15.00	H87	Pieza	2.00	30.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLA DE CPVC DE 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	30.00	Tasa 16.00% 4.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO: FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS UTILIZADOS POR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS PARA REPARACIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS EN BENEFICIO DE LA GESTIÓN EDUCATIVA DEL ESTADO.

No. DE PROCEDIMIENTO: LIC. PUB. NAL. No. IHE-CGAYF-N60-2024 ANEXO 1-B

FOLIO FISCAL

CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/162/2024



NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO

RFC emisor:

OAAA731228CG9

Folio fiscal:

911262E0-0733-4717-B2C7-20F052F73428

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
27112729		10.00	H87	Pieza	5.50	55.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLE DE PPR DE 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.00	Tasa 16.00%	8.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
27112729		10.00	H87	Pieza	11.00	110.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLE DE PPR DE 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa 16.00%	17.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40172608		15.00	H87	Pieza	42.50	637.50			Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLE DE PVC DE 2" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	637.50	Tasa 16.00%	82.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40172608		10.00	H87	Pieza	13.50	135.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLE DE PVC DE 4" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.00	Tasa 16.00%	21.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40173609		15.00	H87	Pieza	4.00	60.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLE REDUCCION DE CPVC 3/4 X 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa 16.00%	9.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101		20.00	H87	Pieza	29.00	580.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CUELLO DE CERA DE CAMPECHE SIN GUIA PARA WC DIAMETRO EXTERNO 153 MM MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	580.00	Tasa 16.00%	92.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31181701		10.00	H87	Pieza	8.00	80.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	EMPAQUE DE TANQUE A TAZA SANITARIA 2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa 16.00%	12.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40173609		10.00	H87	Pieza	2.50	25.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	REDUCCION BUSHING DE CPVC DE 1" A 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa 16.00%	4.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40173609		10.00	H87	Pieza	1.50	15.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	REDUCCION BUSHING DE CPVC DE 3/4" A 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.00	Tasa 16.00%	2.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40173600		10.00	H87	Pieza	2.00	20.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	REDUCCION BUSHING DE PPR DE 1" A 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa 16.00%	3.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40173600		10.00	H87	Pieza	4.00	40.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	REDUCCION BUSHING DE PPR DE 3/4" A 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.00	Tasa 16.00%	6.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40172400		10.00	H87	Pieza	2.00	20.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TAPÓN DE PPR 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa 16.00%	3.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40172400		10.00	H87	Pieza	7.00	70.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TAPÓN DE PPR 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.00	Tasa 16.00%	11.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Este documento es una representación impresa de un CFDI

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO: FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS UTILIZADOS POR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS PARA REPARACIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS EN BENEFICIO DE LA GESTIÓN EDUCATIVA DEL ESTADO.

No. DE PROCEDIMIENTO: LIC. PUB. NAL. No. IHE-CGAYF-N60-2024 ANEXO 1-B

FOLIO FISCAL:



CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/162/2024

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized, overlapping loops and lines.

NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO

RFC emisor:

OAAA731228CG9

Folio fiscal:

911262E0-0733-4717-B2C7-20F052F73428

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
40172400		10.00	H87	Pieza	4.00	40.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TAPÓN DE PPR 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	40.00	Tasa 16.00%	6.40
27112729		20.00	H87	Pieza	8.70	174.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE DE CPVC DE 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	174.00	Tasa 16.00%	27.84
27112729		10.00	H87	Pieza	52.00	520.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE DE PVC SANITARIO DE 2" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial				Traslado	520.00	Tasa 16.00%	83.20
27112729		5.00	H87	Pieza	87.00	435.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE DE PVC SANITARIO DE 4" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial				Traslado	435.00	Tasa 16.00%	69.60
40172500		10.00	H87	Pieza	30.00	300.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE HEMBRA DE PPR 1/2" CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	300.00	Tasa 16.00%	48.00
27112729		10.00	H87	Pieza	40.00	400.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE MACHO DE PPR 1/2" CON INSERTO METALICO MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	400.00	Tasa 16.00%	64.00
27112729		10.00	H87	Pieza	6.00	60.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE REDUCIDA CENTRAL DE CPVC 3/4" X 3/4" X 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial				Traslado	60.00	Tasa 16.00%	9.60
27112729		10.00	H87	Pieza	7.00	70.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE REDUCIDA DE PPR 3/4" X 1/2" X 3/4" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial				Traslado	70.00	Tasa 16.00%	11.20
27112729		10.00	H87	Pieza	5.80	58.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE REDUCIDA DE PPR 3/4" X 3/4" X 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	58.00	Tasa 16.00%	9.28
27112729		10.00	H87	Pieza	2.00	20.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE SENCILLA DE CPVC 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	20.00	Tasa 16.00%	3.20
27112729		10.00	H87	Pieza	4.70	47.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE SENCILLA DE CPVC 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	47.00	Tasa 16.00%	7.52
27112729		10.00	H87	Pieza	14.00	140.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE SENCILLA DE PPR 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	140.00	Tasa 16.00%	22.40
27112729		10.00	H87	Pieza	4.70	47.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE SENCILLA DE PPR 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa e Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	47.00	Tasa 16.00%	7.52



LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBADA
 EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SO
 PACO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO RESPONSABILIDAD
 M. EN A. LEONARDO MARGARITA AGUIRRE ESTRADA
 DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS
 MATERIALES Y SERVICIOS

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO: FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS UTILIZADOS POR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS PARA REPARACIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS EN BENEFICIO DE LA GESTIÓN EDUCATIVA DEL ESTADO.

No. DE PROCEDIMIENTO: LIC. PUB. NAL No. IHE-CGayF-N60-2024 ANEXO 1-B

FOLIO FISCAL

CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/162/2024



NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO

RFC emisor:

OAAA731228CG9

Folio fiscal:

911262E0-0733-4717-B2C7-20F052F73428

Folio fiscal:										
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112729		10.00	H87	Pieza	7.70	77.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TEE SENCILLA DE PPR 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.00	Tasa	16.00%	12.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171518		20.00	H87	Pieza	75.00	1,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO DE CPVC DE 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171518		20.00	H87	Pieza	125.00	2,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO DE CPVC DE 1/2" TRAMO DE 6 M MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,500.00	Tasa	16.00%	400.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171518		20.00	H87	Pieza	200.00	4,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO DE CPVC DE 3/4" TRAMO DE 6 M MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,000.00	Tasa	16.00%	640.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171518		20.00	H87	Pieza	100.00	2,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO DE PPR DE 1/2" HIDRAULICO DE 4 M MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,000.00	Tasa	16.00%	320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171518		20.00	H87	Pieza	175.00	3,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO DE PPR DE 3/4" HIDRAULICO DE 4 M MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,500.00	Tasa	16.00%	560.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171617		6.00	H87	Pieza		1,710.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO DE PVC DE 4" TRAMO DE 6 M MARCA CEM					Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
						Traslado	1,710.00	Tasa	16.00%	273.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171617		6.00	H87	Pieza		240.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO DE PVC SANITARIO DE 2" X 3 M MARCA CEM					Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
						Traslado	240.00	Tasa	16.00%	38.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161722		5.00	H87	Pieza	20.00	100.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA UNION DE CPVC DE 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161722		5.00	H87	Pieza	10.00	50.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA DE UNION DE CPVC DE 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161722		5.00	H87	Pieza	15.00	75.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA UNION DE CPVC DE 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.00	Tasa	16.00%	12.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161722		5.00	H87	Pieza	290.00	1,450.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA UNION DE PPR DE 1" X 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,450.00	Tasa	16.00%	232.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161722		10.00	H87	Pieza	120.00	1,200.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA UNION DE PPR DE 1/2" X 1/2" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.00	Tasa	16.00%	192.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO: FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS UTILIZADOS POR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS PARA REPARACIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS EN BENEFICIO DE LA GESTIÓN EDUCATIVA DEL ESTADO.

No. DE PROCEDIMIENTO: LIC. PUB. NAL. No. IHE-CGAYF-N60-2024 ANEXO 1-B

FOLIO FISCAL: [REDACTED]

CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/162/2024

SA



RFC emisor:

OAAA731228CG9

Folio fiscal:

911262E0-0733-4717-B2C7-20F062F73428

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario		Importe	Descuento		Objeto de impuesto
31151722		5.00	H87	Pieza	200.00		1,000.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA UNION DE PPR DE 3/4" X 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta perfil			IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
40141807		5.00	H87	Pieza	40.00		200.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	VALVULA DE ESFERA DE CPVC DE 1" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta perfil			IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
40141807		5.00	H87	Pieza	70.00		350.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	VALVULA DE ESFERA DE 3/4" MARCA FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta perfil			IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
40175208		5.00	H87	Pieza	35.00		175.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	YEE DE PVC SANITARIO DE 4" MARCA CEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta perfil			IVA	Traslado	175.00	Tasa	16.00%	28.00

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades a diferido

Subtotal

\$ 44,633.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 7,141.28

Total

\$ 51,774.28

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-01-22 15:20:43

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250088

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBUE EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD



M. EN A. LEOCIBIA MARGARITA AGUIRRE ESTRADA
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS



CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/162/2024

2A

